
 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-36/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. augusztus 26-i zárt 

üléséről. 

 

Napirend: Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság megbízása a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet 

járóbeteg-szakellátása közbeszerzési eljárás lefolytatása 
 

 

Z-252/2010. (VIII. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Közbeszerzési Ad-hoc Bizottság megbízásáról a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet  

járóbeteg szakellátása közbeszerzési eljárás lefolytatására 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben, valamint a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. törvény 8. § (1) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet  

járóbeteg-szakellátása megvalósítására irányuló közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó feladatok 

ellátásával 

m e g b í z z a 

 
Habony István 

(2740 Világszabadság út 8.) 

Csányi Tibor 

(2740 Abony, Kodály Z. út 58.) 

Urbán Ildikó 

( 5081 Szajol, Ady E. 26.) 

Dr. Szarvas Tibor 

( 2220 Vecsés, Telepi út 68.) 

KPG Consult Kft. hivatalos közbeszerzési tanácsadója 

személyeket. 

 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Urbán Ildikó aljegyző 

Habony István (2740 Világszabadság út 8.) 

 

 

 

 

 



 

 

 

Csányi Tibor (2740 Abony,Kodály Z. út 58.) 

Dr. Szarvas Tibor ( 2220 Vecsés, Telepi út 68.) 

KPG Consult Kft. hivatalos közbeszerzési tanácsadója (2700 Cegléd, Csolnak u. 32.) 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. augusztus 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

      jkv. 
 


